2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2022 № 265
г.Окуловка

О внесении изменений в Список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района, прилагаемый к постановлению Администрации Окуловского муниципального района от 14.01.2013 № 14 «Об образовании единых избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 12.08.2013 № 939, от 24.06.2015 № 1016, от  30.07.2015 № 1261, от  07.04.2016 № 395, от  08.06.2016 № 770, от 19.07.2016 № 981, от 31.08.2016 № 1225, от 14.06.2017 № 818, от 18.07.2017 № 1041, от 25.04.2018 № 480, от 06.06.2019 № 679, от 25.02.2020 № 174, от 26.02.2020 № 182, от 22.06.2020 № 774, от 08.04.2021 № 490;19.05.2021 № 698, 20.08.2021 №1435):

1.1. Заменить в абзаце третьем раздела «Избирательный участок №1315»  слова «помещение Администрации Угловского городского поселения по адресу: Новгородская область, Окуловский район, д. Березовка, д. 66,» словами «помещение Администрации Окуловского муниципального района по адресу: Новгородская область, Окуловский район,  р.п. Угловка, ул. Центральная, д. 6-а,».

           1.2. Заменить в абзаце третьем раздела «Избирательный участок №1321» слова   «д.  Висленев    Остров,   д. 2,»   словами    «д.  Козловка,         ул. Новопокровская, д. 5,».
2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района    М.О. Петрова